

Заказ покупателя № 747 от 17 июля 2026 г.

Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью "Медтехника", ИНН 6679040050, КПП 450101001, Юр.адрес 640002, Курганская обл, Курган г, Коли Мяготина ул, дом 132, помещ.132/1, тел.: 8-3522-23-29-86

Заказчик: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный медицинский исследовательский центр травматологии и ортопедии имени академика Г.А. Илизарова» Министерства здравоохранения Российской Федерации, ИНН 4501022210, КПП 450101001, Юр.адрес 640005, Курганская обл, Курган г, Марии Ульяновой ул, дом № 6. тел.: 8(3522) 43-06-89. 43-05-36

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Оттрагейт ретрактор для губ (80шт/упак)	1	упак	15 400,00	15 400,00
2	Оттрагейт ретрактор одноразовый размер S	20	шт	195,00	3 900,00
3	Гипохлорид натрия 3,25% 300мл Омега-Дент	5	шт	850,00	4 250,00
4	Раствор для промывания корневых каналов Эндожи №1 д/высушивания и обезжиривания каналов (фл. 15мл)	3	упак	250,00	750,00
5	Эндожи №4 (15мл)	2	упак	280,00	560,00
6	Боры с алмазными головками ROS BEL для турбинного наконечник (ВладМиВа)	140	шт	45,00	6 300,00
7	Боры алмазные д/турбин. наконеч. МАНИ	10	шт	90,00	900,00
8	ФлоуКор Duo 2-камерный шприц (4+4гр) композитный текучий материал двойного отв. для восст. культи зуба	1	упак	2 100,00	2 100,00
9	Канал МТА (10шт) материал для устранения дефектов корневых каналов	1	упак	2 770,00	2 770,00
10	Боры твердосплавные для углового наконечника	50	шт	60,00	3 000,00
11	K-Files MANI (K файлы Мани) ручной режущий стоматологический эндодонтический инструмент (упак. 6шт) №10. длина раб.части 25мм	10	упак	330,00	3 300,00
12	K-Файл Мани 15/25мм №6	10	упак	330,00	3 300,00
13	K-Файл Мани 20/25 мм №6	10	упак	330,00	3 300,00
14	K-Files MANI (K файлы Мани) ручной режущий стоматологический эндодонтический инструмент (упак. 6шт) №25. длина раб.части 25мм	10	упак	330,00	3 300,00
15	K-Файл Мани 30/25 мм №6	10	упак	330,00	3 300,00
16	K-Файл Мани 35/25 мм №6	10	упак	330,00	3 300,00
17	H-Files Мани №10 (25мм) (упак.6шт) корневые буравы ручные для расширения к/к	10	упак	330,00	3 300,00
18	H-Files Мани №15 (25мм) (упак.6шт) корневые буравы ручные для расширения к/к	10	упак	330,00	3 300,00
19	H-Files Мани №20 (25мм) (упак.6шт) корневые буравы ручные для расширения к/к	10	упак	330,00	3 300,00
20	H-Files Мани №25 (25мм) (упак.6шт) корневые буравы ручные для расширения к/к	10	упак	330,00	3 300,00
21	H-Files Мани №30 (25мм) (упак.6шт) корневые буравы ручные для расширения к/к	10	упак	330,00	3 300,00
22	H-Files Мани №35 (25мм) (упак.6шт) корневые буравы ручные для расширения к/к	10	упак	330,00	3 300,00
23	H-Файл Мани 10/31 мм №6	3	упак	330,00	990,00
24	H-Файл Мани 15/31 мм №6	3	упак	330,00	990,00
25	H-Файл Мани 20/31 мм №6	3	упак	330,00	990,00
26	H-Файл Мани 25/31 мм №6	3	упак	330,00	990,00
27	H-Файл Мани 30/31 мм №6	3	упак	330,00	990,00
28	H-Файл Мани 35/31 мм №6	3	упак	330,00	990,00
29	Римеры 25мм (6шт) Мани	42	упак	330,00	13 860,00
30	Спредеры ручные 25мм (упак. 6шт) инструменты для боковой/латеральной конденсации гуттаперчи	20	упак	570,00	11 400,00
31	Счетчик использования инструментов желтый 100 шт."Kagayaki" /SDY/	1	шт	850,00	850,00
32	Пульпоэкстракторы короткие 30мм (500шт/упак)	1	упак	2 600,00	2 600,00
33	Пульпоэкстракторы длинные 50мм (500шт/упак)	1	упак	2 800,00	2 800,00
34	Каналонаполнитель эндодонтический машинный Лентуло 25мм Упаk. 4шт (Маиллефер Инструментс Холдинг Сарл)	8	упак	1 300,00	10 400,00
35	Ларго 32мм (6шт/уп)	5	шт	2 400,00	12 000,00
36	Игла корневая (500 шт) КМИЗ	1	упак	2 500,00	2 500,00
37	Штифты эндоканальные абсорбирующие бумажные для высушивания корневого канала. Размер №15-40, конусность 02 (упак. 200шт)	12	упак	250,00	3 000,00
38	Бумажные штифты №15 конус 04 (60шт)	12	упак	350,00	4 200,00
39	Гуттаперча синтетическая Штифты стоматологические гуттаперчевые: Gutta Percha Points №10 конус 0,02 (120 шт)	2	упак	330,00	660,00
40	Штифты гуттаперчевые: Gutta Percha Points №15 конусность 02 (120 шт)	2	упак	330,00	660,00
41	Штифты гуттаперчевые: Gutta Percha Points №20 конусность 02 (120 шт)	2	упак	330,00	660,00
42	Штифты гуттаперчевые: Gutta Percha Points №25 конусность 02 (120 шт)	2	упак	330,00	660,00
43	Штифты гуттаперчевые: Gutta Percha Points №30 конусность 02 (120 шт)	2	упак	330,00	660,00
44	Штифты гуттаперчевые: Gutta Percha Points №35 конусность 02 (120 шт)	2	упак	330,00	660,00
45	Штифты гуттаперчевые №20 конус 04 (60 шт)	12	упак	550,00	6 600,00
46	Штифты титановые конические ШВКТ (12 шт)	8	упак	330,00	2 640,00
47	Штифты стекловолоконные (6шт)	2	упак	130,00	260,00
48	Матрицы (полоски) 1.382 сепарационные металл. прямые (100шт) TOP BM	2	уп.	300,00	600,00
49	Матрицы 1.330 металлич. контурн. замковые (№№ 1.301(1)–1.303(1) – по 3 шт., 1.311(1)-1.313(1)- по 6 шт., 1.311(2)-1.313(2) - по 3 шт., фиксатор № 1.003)	2	упак	1 300,00	2 600,00
50	Матрицы 1.888 для передних зубов 30шт (№ 1.387A - 6 шт., № 1.387 - 6 шт., № 1.388 - 6 шт., № 1.523 - 6 шт., № 1.533 - 6 шт.)	2	упак	600,00	1 200,00
51	Матрицы 1.340 металлические контурные «ПОНИ» (№ 1.341 - 6 шт., № 1.342 - 6 шт., № 1.343 - 6 шт., № 1.344 - 6 шт., фиксатор «Слот» № 1.004 - 1 шт.)	2	упак	600,00	1 200,00
52	Матрицы лавсановые с фиксатором 1.094 (№№1-4), 10 шт TOP BM	1	упак	140,00	140,00
53	Матрицедержатель пружинный 1.005 - фиксатор замыкающий большой (для установки замковых матриц)	5	шт	270,00	1 350,00
54	Клинья 1.085 фикс. деревян 6 типов 400шт	1	упак	640,00	640,00
55	Клинья 1.820 фиксир. пластиковые светопрозра. 2-х типов (80шт) тонкие 50шт, средние 30шт	1	упак	270,00	270,00
56	Штрипсы (полоски) для предварительного шлифования 689/С-М 4 мм 150 шт (грубый-средний) Кагаяки	1	упак	2 600,00	2 600,00
57	Щетка полировочная стоматологическая нейлоновая, зафиксированная на держателе из нержавеющей стали	50	шт	25,00	1 250,00
58	Файлы машинные с памятью формы SC 21мм Assorted 6шт/уп, SOCO	1	упак	2 590,00	2 590,00
59	Файлы машинные с памятью формы SC 25мм Assorted 6шт/уп, SOCO	1	упак	2 590,00	2 590,00
60	Набор насадок кистей (5шт) для стоматологов с ручкой S Dental (Roubloff)	1	упак	2 400,00	2 400,00
61	Набор насадок кистей (5шт) для стоматологов с ручкой M Dental (Roubloff)	1	шт	2 400,00	2 400,00

Итого: 184 370,00
В том числе НДС: 3 129,57

Всего наименований 61, на сумму 184 370,00 руб.

Сто восемьдесят четыре тысячи триста семьдесят рублей 00 копеек

Исполнитель

Заказчик